
REPUBLIKA HRVATSKA
Osnovna škola Vladimira Gortana

KLASA: 112-01/24-03/3
URBROJ: 2171-4-02-24-5
Žminj, 24. travnja 2024.

Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08,
86/09, 92/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20,
151/22 i 156/23) , Ravnateljica Osnovne škole Vladimira Gortana, Žminj donosi:

ODLUKU

o poništenju natječaja za radno mjesto UČITELJ

za obavljanje poslova učitelja u produženom boravku

1. Poništava se natječaj za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu UČITELJ za obavljanje
poslova učitelja u produženom boravku objavljen dana 5. travnja 2024. godine na mrežnim
stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, mrežnim stranicama Škole, te oglasnoj ploči
Škole.

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se na mrežnim stranicama
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, mrežnim stranicama Škole, te oglasnoj ploči Škole.

Ravnateljica mentorica

Miranda Damijanić Roce, prof.


		2024-04-24T08:54:57+0200
	Not specified
	Document SIGN




